
AMU = DAMU + FAMU + HAMU 

 

HUDEBNÍ A TANEČNÍ FAKULTA AKADEMIE MÚZICKÝCH UMĚNÍ V PRAZE 

MUSIC AND DANCE FACULTY OF THE ACADEMY OF PERFORMING ARTS IN PRAGUE 

HAMU, Malostranské nám.13, 118 00 Praha 1, Czech Republic 
tel: +420 234 244 111, fax: +420 257 530 698, IČO: 613 84 984, DIČ: CZ  613 84 984 

 

 
 

Podpora revitalizace školního areálu Žvahov 
 

 

Konzervatoř Taneční centrum Praha patří na mapě tanečních konzervatoří v České republice mezi 

nejvýznamnější vzdělávací instituce v této sféře uměleckého vzdělávání. Kromě hlavní vzdělávací činnosti, ve 

které prosazuje moderní eklektickou uměleckou výchovu budoucích umělců produkuje i množství další 

umělecké činnosti např. kontinuální činnost soborů Balet Praha Junior, Baby Balet Praha, řadu workshopů, 

seminářů, studentské a pedagogické mezinárodní mobility apod..  

Řada absolventů TCP v následném studiu na katedře tance HAMU vždy prokazuje výborné studijní výsledky. 

Katedra tance HAMU rovněž pravidelně využívá spolupráce s TCP při organizaci hospitací, pedagogických 

výstupů a praxe našich studentů. 

Vzhledem k těmto, alespoň stručně nastíněným skutečnostem považuji za velmi důležité vyjádřit podporu 

vedení a celému týmu TCP v jejich energickém a záslužném úsilí o revitalizaci školního areálu Žvahov.  

Věřím, že cíl, kterého chtějí svým projektem dosáhnout bude totiž nadále a účinněji rozvíjet dosavadní 

významnou vzdělávací a uměleckou činnost.    

 

 

 

 

 

Doc. Mgr. Václav Janeček Ph.D. 

Vedoucí katedry tance HAMU 

 

 

V Praze dne 3. 3. 2016 

 


